
LA GIUNTA MUNICIPALE 

Considerato che nell’anno 2009 si svolgeranno, in Pescara, i Giochi del Mediterraneo che 
coinvolgeranno anche il Comune di Bomba per alcune gare di canottaggio da effettuarsi sul Lago 
omonimo; 
 
Atteso che si è reso necessario predisporre un accordo di programma tra la Regione Abruzzo, la 
Provincia di Chieti, il Comitato dei Giochi del Mediterraneo Pescara 2009, la Ferrovia Adriatico 
Sangritana S.p.a. di Lanciano, l’Aceaelectrabel Produzione S.p.a di Roma, la Comunità Montana Valsangro 
Zona “S” di Villa Santa Maria ed i Comuni interessati, tra i quali Bomba, che dovrà regolare le rispettive 
competenze e responsabilità; 
 

Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 

Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare lo schema di accordo di programma tra la Regione Abruzzo, la Provincia di Chieti, il 
Comitato dei Giochi del Mediterraneo Pescara 2009, la Ferrovia Adriatico Sangritana S.p.a. di Lanciano, 
l’Aceaelectrabel Produzione S.p.a di Roma, la Comunità Montana Valsangro Zona “S” di Villa Santa 
Maria ed i Comuni interessati, tra i quali Bomba, che, composto di n.9 Articoli,che viene allegato al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Di trasmettere copia della presente deliberazione alla Provincia di Chieti per gli ulteriori 
provvedimenti di competenza; 
 
Di dichiarare, stante l’urgenza e la necessità, con separata votazione unanime, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134- comma 4- del D.Lgs. 18/08/2000, n.267. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                             IL SEGRETARIO 
              (Dr. Raffaele Nasuti)                                                          (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
 
         


